受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國106年12月29日
發文字號：高市教中字第10638583800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習計畫(隨文引入)

主旨：為本局辦理「高雄市十二年國教新課綱落實研習計畫『心教

育工作坊』-成為自己以及孩子的貴人」研習活動乙案，惠

請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「高雄市十二年國教新課綱落實研習計畫『心教育工作

坊』-成為自己以及孩子的貴人」研習計畫辦理。

二、為協助本市教師在教育現場及生活中落實心教育的教育理念，

並增進教師專業知能，本局特委請本市英明國中與社團法人

心教育發展協會（以下簡稱心教育發展協會）辦理旨揭研習，

內容摘要如下：

(一)參加對象：

１、第一類人員：現職教育行政主管相關人員、公私立各級

學校校長、主任、教師及實習教師、幼兒園園長、教師、

教保員，以及師資培育機構師生等，免費參加。

２、第二類人員：教育與環境有關之社會團體志工或有心於

教育與環境改進之社會人士，每人需繳1,500元，收費

事宜由本案共同主辦單位心教育發展協會逕行處理。

３、參與學員限額32位（第一類教育人員優先且不少於24位），

額滿截止。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國中教育科
承辦人：李婭琳
電話：7995678#3035
電子信箱：aj0672@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1061229

1 0 6 7 1 0 7 1 2 0 0

(二)辦理期程：107年2月1、2、3日（四、五、六）上午8：30

至17:30，為期三天，合計24小時。

(三)辦理地點：本市英明國中四樓團體諮商室(高雄市苓雅區

英明路147號）。

(四)課程講師：德仕國際公司陳善德總經理、愚人劇團團長李

巧雙老師與本市英明國中學陳志明主任擔任課程講師。

三、全程參與本課程之學員將頒給課程結業證書，具教育身分者

由承辦學校協助登錄教師研習時數。合格者將登入本市正向

管教宣講人才庫，成為各校正向管教宣講種子教師。

四、即日起可至全國教師在職進修資訊網報名，如有問題請洽：

英明國中陳志明主任，電話：07-7150949*12；或心教育發

展協會詹秘書，電話：02-29101363。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本局所屬公立國小幼兒園(全)、高雄市立前
金幼兒園、高雄市立裕誠幼兒園

副本：本局高中職教育科（含附件）、國小教育科（含附件）、幼兒教育科（含附件）
、國中教育科(以上均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1061229